ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34301318 JERSETTE 301 8/85 -50- 1,808,956.806029.8560010 500 3617.9136040.00%

73335924092303
25/08/2023

54,268.70Perc.IVA

SUBTOTAL 1,808,956.80
I.V.A.INSCRIP.  % 379,880.93

TOTAL 2,385,332.76

21281566 CAE

PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS CON 76/100

$

$

$

$

21

$

142,226.33

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 612.15 924 0.08 1420.03

902 1.75 31656.74 901 6.00 108537.41

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 74/100 DOLARES tipo de cambio: